
 
QUYẾT ĐỊNH 

V/v Thành lập tổ chuyên môn năm học 2025-2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TRÀNG AN 

Căn cứ cuộc Họp Hội đồng giáo dục ngày 30 tháng 7 năm 2025 về việc 

bình bầu tổ trưởng, tổ phó tổ chuyên môn, tổ văn phòng; 

Căn cứ Thông tư 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo về việc Ban hành điều lệ trường Mầm non; 

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng; 

Căn cứ nhiệm vụ năm học 2025-2026 và tình hình thực tế của trường 

mầm non Tràng An. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Thành lập tổ chuyên môn trường mầm non Tràng An năm học 

2025-2026 gồm có các Ông (bà) (có danh sách kèm theo). 

Điều 2: Tổ chuyên môn hoạt động theo kế hoạch năm học của nhà trường, 

các thành viên trong tổ chịu sự điều hành của tổ trưởng, tổ chức sinh hoạt theo 

định kỳ hàng tháng và tổ chức sinh hoạt đột xuất nếu có việc cần.  

Điều 3: Ban giám hiệu, tổ chuyên môn và các ông (bà) có tên ở điều 1 căn 

cứ Quyết định này thi hành. Quyết định này có hiệu lực từ ngày 01/9/2025 đến 

hết 31/8/2026.  

Nơi nhận: 
- Ban giám hiệu;| để b/c 
- Tổ chuyên môn;| để t/h 

- Lưu: VT. 

 

 

 

 

 

 

 

UBND PHƯỜNG VIỆT HƯNG 

TRƯỜNG MN TRÀNG AN 

 

Số:  86 /QĐ - MNTA 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Việt Hưng, ngày 25 tháng 8 năm 2025 



2 
 

 

 

DANH SÁCH 

 CÁC THÀNH VIÊN TỔ CHUYÊN MÔN – KHỐI MẪU GIÁO LỚN 
(Kèm theo Quyết định       /QĐ-MNTA ngày     /     / 2025 của 

 Hiệu trưởng trường mầm non Tràng An) 

  

STT Họ và tên Chức danh Nhiệm vụ được giao 

1  Lê Thị Hiền Giáo viên GV dạy lớp MGL A1 

2  Nguyễn Thị Hương Phó Hiệu trưởng Phụ trách chung 

3  Vũ Thu Thủy Giáo viên GV dạy lớp MGL A1 

4  Nguyễn Thị Thủy Giáo viên 
TTCM khối MGL 

GV dạy lớp MGL A2 

5  Đỗ Thị Thúy Nga Giáo viên GV dạy lớp MGL A2 

6  Nguyễn Thị Tâm Giáo viên GV dạy lớp MGL A3 

7  Nguyễn Minh Lệ Giáo viên GV dạy lớp MGL A3 

8  Vũ Minh Hồng Giáo viên 
TPCM khối MGL 

GV dạy lớp MGL A4 

9  Nguyễn Thị Hương Giáo viên GV dạy lớp MGL A4 

10  Nguyễn Thị Lệ Thanh Giáo viên GV dạy lớp MGL A5 

11  Nguyễn Thu Hương Giáo viên GV dạy lớp MGL A5 

 

 (Danh sách có 11 người) 

    

 

 

 

 



3 
 

 

 

DANH SÁCH 

 CÁC THÀNH VIÊN TỔ CHUYÊN MÔN – KHỐI MẪU GIÁO NHỠ 
(Kèm theo Quyết định       /QĐ-MNTA ngày     /     / 2025 của 

 Hiệu trưởng trường mầm non Tràng An) 

  

STT Họ và tên Chức danh Nhiệm vụ được giao 

1.   Vũ Hải Ly Giáo viên 
TTCM khối MGN 

GV dạy lớp MGN B1 

2.   Lương Thị Thu Hiền Giáo viên GV dạy lớp MGN B1 

3.   Vũ Hoài Thu Giáo viên 
TPCM khối MGN 

 GV dạy lớp MGN B2 

4.   Nguyễn Thị Thu Hằng Giáo viên GV dạy lớp MGN B2 

5.   Nguyễn Thị Nhất Giáo viên GV dạy lớp MGN B3 

6.   Hoàng Thị Thùy Dung Giáo viên GV dạy lớp MGN B3 

7.   Pham Thanh Huyền Giáo viên GV dạy lớp MGN B4 

8.   Trương Thu Hiền Giáo viên GV dạy lớp MGN B4 

 

(Danh sách có 08 người) 

    

 

 

 

 

 
 



4 
 

 

 

DANH SÁCH 

 CÁC THÀNH VIÊN TỔ CHUYÊN MÔN – KHỐI MẪU GIÁO BÉ  
(Kèm theo Quyết định       /QĐ-MNTA ngày     /     / 2025 của 

 Hiệu trưởng trường mầm non Tràng An) 
 

STT Họ và tên Chức danh Nhiệm vụ được giao 

1.  Nguyễn Thị Thanh Giáo viên 
TTCM khối MGB  

GV dạy lớp MGB C1 

2.  Bùi Kim Dung Giáo viên GV dạy lớp MGB C1 

3.  Vũ Thị Hà Giáo viên 
TPCM khối MGB  

GV dạy lớp MGB C2 

4.  Nguyễn Thị Hồng Thắm Giáo viên GV dạy lớp MGB C2 

5.  Kiều Thu Thủy Giáo viên GV dạy lớp MGB C3 

6.  Nguyễn Thị Hiền Giáo viên GV dạy lớp MGB C3 

7.  Nguyễn Thị Lan Giáo viên GV dạy lớp MGB C4 

8.  Đinh Thu Hiền Giáo viên GV dạy lớp MGB C4 

 

(Danh sách có 08 người) 

    

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

 

 

DANH SÁCH 

 CÁC THÀNH VIÊN TỔ CHUYÊN MÔN – KHỐI NHÀ TRẺ  
(Kèm theo Quyết định       /QĐ-MNTA ngày     /     / 2025 của 

 Hiệu trưởng trường mầm non Tràng An) 

  

STT Họ và tên Chức danh Nhiệm vụ được giao 

1 Phùng Thị Kim Dung Giáo viên 
TTCM khối Nhà trẻ  

GV dạy lớp Nhà trẻ D1 

2 Nguyễn Thị Hồng Giáo viên GV dạy lớp Nhà trẻ D1 

3 Nguyễn Thị Hạnh Giáo viên GV dạy lớp Nhà trẻ D2 

4 Lê Thúy Hường Giáo viên GV dạy lớp Nhà trẻ D2 

5 Nguyễn Thị Thúy Tình Giáo viên GV dạy lớp Nhà trẻ D3 

6 Nguyễn Thị Cẩm Chuyên Giáo viên GV dạy lớp Nhà trẻ D3 

 

(Danh sách có 06 người) 

    

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

 

 
DANH SÁCH 

 CÁC THÀNH VIÊN TỔ CHUYÊN MÔN – TỔ NUÔI DƯỠNG  
(Kèm theo Quyết định       /QĐ-MNTA ngày     /     / 2025 của 

 Hiệu trưởng trường mầm non Tràng An) 

   

STT Họ và tên Chức danh 
Nhiệm vụ  

được giao 

1 Vũ Thị Thu Nhân viên nuôi dưỡng 
Tổ trưởng 

tổ nuôi dưỡng 

2 Trương Thị Bích Ngọc Phó hiệu trưởng Phụ trách chung 

3 Đào Thị Phương Nhân viên nuôi dưỡng Nấu ăn 

4 Nguyễn Thị Hoa Nhân viên nuôi dưỡng Nấu ăn 

5 Nguyễn Thị Vân Khánh Nhân viên nuôi dưỡng Nấu ăn 

6 Thân Thị Hồng Vân Nhân viên nuôi dưỡng Nấu ăn 

7 Nguyễn Thị Huệ Nhân viên nuôi dưỡng Nấu ăn 

8 Phạm Thị Thu Nhân viên nuôi dưỡng Nấu ăn 

9 Nguyễn Thị Huyền Nhân viên nuôi dưỡng Tổ phó 

10 Nguyễn Thị Thảo Nhân viên nuôi dưỡng Nấu ăn 

11 Nguyễn Thị Thu Hoài Nhân viên nuôi dưỡng Nấu ăn 

 

(Danh sách có 11 người) 

 

 


